

Fam. Rosenlund Holding ApS
Ejler Billes Allé 35, 2300 København S

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 07 77 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Tina Rosenlund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.724 kr. mod -36.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298.584 kr. mod -512.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-43.724	-36.940
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-73.589	-350.320
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	406.531	-144.127
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.249	0
Andre finansielle indtægter	765	34.713
Øvrige finansielle omkostninger	-2.350	-15.901
Resultat før skat	288.882	-512.575
Skat af årets resultat	9.702	0
Årets resultat	298.584	-512.575
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-334.512	-64.127
Overføres til overført resultat	633.096	0
Disponeret fra overført resultat	0	-448.448
Disponeret i alt	298.584	-512.575

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.926.411	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	607.282
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.926.411</u>	<u>607.282</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.926.411</u>	<u>607.282</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.312	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.702	0
Andre tilgodehavender	71.918	110.001
Tilgodehavender i alt	<u>139.932</u>	<u>123.563</u>
Likvide beholdninger	<u>519.166</u>	<u>5.039.648</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>659.098</u>	<u>5.163.211</u>
Aktiver i alt	<u>4.585.509</u>	<u>5.770.493</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	247.770	582.282
Overført resultat	4.250.905	3.617.809
Egenkapital i alt	<u>4.578.675</u>	<u>4.280.091</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	19.750
Gæld til associerede virksomheder	0	13.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.084	1.457.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.834</u>	<u>1.490.402</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.834</u>	<u>1.490.402</u>
Passiver i alt	<u>4.585.509</u>	<u>5.770.493</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	646.409	4.066.258	110.600	4.903.267
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-64.127	-448.449	0	-512.576
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	582.282	3.617.809	0	4.280.091
Resultatandel	0	-334.512	633.096	0	298.584
	80.000	247.770	4.250.905	0	4.578.675
